31 January 2023

Dear

ATISN 17015 — Assessment of On-Shore Wind & Solar Potential in Wales
Tenders 2018

Information requested
Thank you for your request which | received on 4 January 2023. You requested:

e Please can you give me the names of the companies/consultancies, other than
ARUP, who were offered to tender for the assessment of on-shore wind and
solar energy potential in Wales & how many replies/tenders were received?

Our response

The procurement process for C006/2018/2019 assessment of on-shore wind and solar
energy potential in Wales was a call off from the Framework- NPS-PS-0027-15 -
Construction Consultancy (Infrastructure), lots la, 1b and 1c - Multi-Disciplinary
(Infrastructure) of that framework were used.

The following companies were invited to bid:

AECOM

Amey

Arcadis

Arup

Capita

Mott MacDonald
Opus International
Ramboll

WSP Group

2 tenders were received including the tender from Arup. Arup were awarded the
contract.
Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can
ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s
Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,



Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gqov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information
Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,
Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint
until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

